qui eum raanucapiant habere coram justiciariis ad primam assisam etc. ad

standum inde recto ; tunc eum tradat in ballium etc. Teste ut supra.

De nave quadatn periclitata juxta Gernemue.— Siguificavit regi A.

rex Scottie quo<l cum navis Johannis Ruffi burgensis de Berewic' esset

periclitata juxta Gernemue, quidam de partibus illis diripiebant et distra-

hebant catalla sua in eadem navi contents. Et mandatum est vicecomiti

Norr et SufT quod si constiterit ei ita esse, diligonter inquirat qui pre-

dicta catalla distraxerunt ct asportaverunt : et in cujuscunque raanu ea

inventa fuerint, eidem Johanni restitui faciat. Teste ut supra.

De tradendo in ballium.—Rex vicecomiti Dors' salutem. Precipi-

mufl tibi quo<i si Walterus Rudel, captus et detcntus in prisona nostra pro

morte Nicholai Perchefroggo undo rectalus est et undo Katerina Perche-

frogge fum app<;llat, invenorit tibi xij probo8 ct legale» homines de corai-

tatu tuo qui cum manucnpiant liabere coram justiciariis nostris ad primam
awnitam cum in partes illas vciifrint ad standum inde recto ; tunc mm
tradai) in ballium ipHiB xij, «icut predictum est. Et habeas ibi nomina

ipeoniin xij ct hoc bn-vc Testa ut Riipra.

Pro Henrico de Tebbetot.—Mandatum est vicecomiti Essex' quod
habere facint Henrico de Tcbl>etot HCiitagium nuum de fcodin militum (|iiu

de rege tenet in capite in balliva tna; wilicet, dfl scuto iij marcaw pro

ezercita oontro ad primam trnnHfrotntionom nostrum post fcstiiin Sniieti

Michaeliii, anno etc. xiij", in quo fuit apud i'ortusmur. Va hi forte du

HCnUf^o aliqnid r(>C4!p«Tit de quo non rcHpondit ad Scaccuriuni, id oi

refldi faciat. ToitP ut Hupm.
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[iQ. 9.] Pro Johauue Sitcard'.—Manclatum est vicccomiti Line' ([uod Johan-

nem filium Siward', qui terrain domiiri regis ubjuravit tempore doinini J.

regis, patris nostri, pro morte Geranli filii Hagein' unde rectatus fuit, et

quern cepisti et in prisona nostra detines, cui etiam litteras nostras patentes

fieri fecimus sigillo nostro sigillatas, sicut habiiit eas sub sigillo \V. quou-

dam comitis Marscalli tempore quo fuit rector noster et regni nostri, de

perdouatioue predicte abjurationis, sicut plenius patet in predictis litteris

nostris patentibus; sine dilatione a prisona nostra deliberes, et quo volu-

erit abire permittas. Teste rege apud Portesmue, xxi die Aprilis.

Pro JValtero de Hello Campo.—Walterus de Bello Campo re<ldidit

in garderoba regis apud Portesmue die Lune prozima ante festum Sancti